[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

«  29  »      января     2015    г.

                                                                    п. Палана

очередная сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 04-р/06-15

О внесении  изменений в приложение  к  Решению Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 17.04.2014 № 26-р/06-14 «О внесении  изменения в решение Совета депутатов от 04.10.2013 № 09-р/06-13 «Об утверждении составов и  председателей постоянных  комиссий Совета депутатов городского округа «поселок Палана» шестого созыва»
          В соответствии с организационными штатными изменениями в Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

         1. В приложение к Решению Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 17.04.2014 № 26-р/06-14 «О  внесении  изменения  в  решение Совета депутатов  от 04.10.2013 № 09-р/06-13  «Об  утверждении     составов   и  председателей постоянных  комиссий   Совета   депутатов городского      округа   «поселок    Палана» шестого созыва» внести следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Иванов Р.Ф.» заменить словами «Щербаков И.О.»

2) в пункте 2 слова «Иванов Р.Ф.» заменить словами «Щербаков И.О.»

3) в пункте 3 слова «Иванов Р.Ф.» заменить словами «Щербаков И.О.»

4) в пункте 4 слова «Иванов Р.Ф.» заменить словами «Щербаков И.О.»

2. Настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

А.Л. Монин